
FORMOZA TEAM CHALLENGE
Organizator: APS AGENCY Sp. z o.o. Sp. K
Data: 2022-05-22
Miejsce: Kalisz
Dystans: 6 km
Wyniki dla punktu pomiaru:3 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

1 RUSZNICKI DAWID 398 JEDRZEJÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ENDORFINA 00:23:15
        

2 WIĘCKOWSKI IGOR 471 JĘDRZEJÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ENDORFINA 00:23:15
        

3 NOWAK RAFAŁ 403 JEDRZEJÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ENDORFINA 00:23:30
        

4 LATO JACEK 470 JEDRZEJÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ENDORFINA 00:23:36
        

5 ZDUŃSKI MACIEJ 334 KOBYLNICA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

HOLD THE LINE 00:24:30
        

6 KARCZEWSKI ADAM 333 CHMIELNO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

HOLD THE LINE 00:24:33
        

7 BĄBEL KRZYSZTOF 335 SŁUPSK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

HOLD THE LINE 00:24:44
        

8 LEWANDOWSKI MACIEJ 425 KOBYLNICA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

HOLD THE LINE 00:24:51
        

9 TOPCZEWSKI DAWID 624 EŁK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WYDZIAŁ
ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ W
BEMOWIE PISKIM

00:27:51
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

10 STEPNOWSKI RAFAŁ 493 DŹWIERZUTY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WYDZIAŁ
ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ W
BEMOWIE PISKIM

00:28:05
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

11 FYDRYCH ŁUKASZ 477 EŁK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WYDZIAŁ
ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ W
BEMOWIE PISKIM

00:28:08
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

12 JADESZKO MICHAŁ 476 EŁK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WYDZIAŁ
ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ W
BEMOWIE PISKIM

00:28:09
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

13 MAKAREWICZ MAREK 482 ORZYSZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WYDZIAŁ
ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ W
BEMOWIE PISKIM

00:29:24
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

14 PIOTROWSKI JAROSŁAW 505 WARSZAWA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PATO PLUTON 00:30:44
        

15 WĄTROBSKI NORBERT 330 KOŹMINEK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PATO PLUTON 00:30:45
        

16 MILLER ERNEST 466 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ARTBIX 00:31:04
        

17 JEDUT JAKUB 331 PUŁAWY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PATO PLUTON 00:31:10
        

18 ZAWADZKI DAMIAN 453 PODDĘBICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PATO PLUTON 00:31:10
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19 STĘPIEŃ BARTŁOMIEJ 337 ZGIERZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PATO PLUTON 00:31:12
        

20 KALOCIŃSKI OSKAR 406 WŁOCŁAWEK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PATO PLUTON 00:31:18
        

21 STERNICKI DAWID 397 BARTNICZKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PATO PLUTON 00:31:19
        

22 PODSIEDLIK NORBERT 332 STRYKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PATO PLUTON 00:31:21
        

23 GRZELAK MARTYNA 461 BLIZANÓW POL OPEN
KOBIETY

ARTBIX 00:31:22
        

24 PALUSZKIEWICZ GRZEGORZ 463 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ARTBIX 00:31:22
        

25 MICHALAK ADAM 504 DRZEWCE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PATO PLUTON 00:31:25
        

26 CZAPLICKI SZYMON 467 BLIZANÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ARTBIX 00:31:26
        

27 DZIAŁOSZEK SEBASTIAN 468 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ARTBIX 00:32:12
        

28 MILITOWSKI MAREK 498 ŻYDÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WIGRY SKŁADAKI
DOBRE CHŁOPAKI

00:32:25
       

29 BIEDKA PAWEŁ 500 ŻELAZKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WIGRY SKŁADAKI
DOBRE CHŁOPAKI

00:32:26
       

30 ŻELEŚKIEWICZ ARKADIUSZ 387 TUREK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MENTAL WARRIORS 00:33:17
        

31 MARCINIAK ADAM 388 SIERADZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MENTAL WARRIORS 00:33:17
        

32 MAŁYS MARCIN 428 MĄCZNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MENTAL WARRIORS 00:33:18
        

33 WAWRZYNIAK SZYMON 390 OSTRÓW WLKP POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MENTAL WARRIORS 00:33:19
        

34 KRAWCZYK MATEUSZ 452 SIERADZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MENTAL WARRIORS 00:33:20
        

35 WAWRZYNIAK OSKAR 389 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MENTAL WARRIORS 00:33:57
        

36 ROCH MARIUSZ 383 GIŻYCKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

2 BATALION 00:36:15
        

37 BIKOWSKI KAROL 381 GIŻYCKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

2 BATALION 00:36:15
        

38 WIERZCHOWSKI KAMIL 382 GIŻYCKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

2 BATALION 00:36:15
        

39 SOLIWODA JACEK 385 BIEDASZKI MAŁE 7/5 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

2 BATALION 00:36:16
        

40 TOPOR ANDRZEJ 384 GIZYCKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

2 BATALION 00:36:18
        

41 WRÓBLEWSKI PAWEŁ 386 PISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

2 BATALION 00:36:19
        

42 PAWLAK MICHAŁ 396 RAWICZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZK RAWICZ 00:38:39
        

43 LESNIEWSKI RAFAL 395 RAWICZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZK RAWICZ 00:38:40
        

44 PYPLA KAMIL 394 RAWICZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZK RAWICZ 00:38:40
        

45 TRZYBULSKI KAZIMIERZ 392 LESZNO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZK RAWICZ 00:38:40
        

46 PIOTROWSKI MACIEJ 393 RAWICZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZK RAWICZ 00:38:51
        

47 POLOWCZYK BARTŁOMIEJ 391 KROBIA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZK RAWICZ 00:38:57
        

http://b4sport.pl/         2 / 19



FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

48 MIKOŁAJCZYK MARCIN 433 CEKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAM PRZESPOLEW 00:40:16
        

49 ALEKSANDER KAROL 435 MALANÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAM PRZESPOLEW 00:40:17
        

50 HARAŚ KAROL 434 CEKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAM PRZESPOLEW 00:40:19
        

51 RÓZGA JAROSŁAW 432 STAWISZYN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAM PRZESPOLEW 00:40:20
        

52 KARDASZ PAWEŁ 436 KAWĘCZYN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAM PRZESPOLEW 00:40:20
        

53 BORECKI MARCIN 427 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TOYOTA MIKOŁAJCZAK 00:41:33
        

54 KRASZKIEWICZ IGOR 445 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TOYOTA MIKOŁAJCZAK 00:41:34
        

55 NOWICKI KRZYSZTOF 448 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TOYOTA MIKOŁAJCZAK 00:41:34
        

56 PRZYŁĘCKI KAROL 444 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TOYOTA MIKOŁAJCZAK 00:41:34
        

57 HERMAN ADRIAN 447 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TOYOTA MIKOŁAJCZAK 00:41:35
        

58 POCZEKAJ PRZEMYSŁAW 446 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TOYOTA MIKOŁAJCZAK 00:41:35
        

59 ŻURAWSKA JULIA 376 WRZEŚNIA POL OPEN
KOBIETY

BRZG TEAM 00:42:41
        

60 KOWALSKI DAWID 375 WRZEŚNIA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BRZG TEAM 00:42:42
        

61 BANASIEWICZ ZBIGNIEW 327 BIERZGLINEK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BRZG TEAM 00:42:55
        

62 STANIAK MARTA 329 BIERZGLINEK POL OPEN
KOBIETY

BRZG TEAM 00:42:59
        

63 STANIAK SEBASTIAN 326 WRZEŚNIA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BRZG TEAM 00:43:00
        

64 JASIŃSKI JAKUB 374 WRZEŚNIA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BRZG TEAM 00:43:05
        

65 STANIAK ADAM 328 BIERZGLINEK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BRZG TEAM 00:43:06
        

66 DYNKOWSKI JAKUB 497 LISKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BMW PREMIUM ARENA
KALISZ

00:43:17
       

67 TYC KONRAD 357 SZAŁE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CABALLEROS DE
CRISTO

00:43:20
       

68 GORĄCY DAMIAN 494 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BMW PREMIUM ARENA
KALISZ

00:43:20
       

69 SZCZOT ERYK 356 GODZIESZE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CABALLEROS DE
CRISTO

00:43:21
       

70 WIECZOREK MATEUSZ 355 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CABALLEROS DE
CRISTO

00:43:21
       

71 ANDRZEJEWSKI GRZEGORZ 354 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CABALLEROS DE
CRISTO

00:43:22
       

72 DERBICH SZYMON 363 KOŚCIELNA WIEŚ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CABALLEROS DE
CRISTO

00:43:24
       

73 WOSZCZEK FILIP 495 GODZIESZE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BMW PREMIUM ARENA
KALISZ

00:43:28
       

74 MIKLAS BARTŁOMIEJ 496 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BMW PREMIUM ARENA
KALISZ

00:43:28
       

75 JASKUŁA MARTA 367 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

WIEŻOS 00:43:52
        

76 JEZIORSKA AGATA 368 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

WIEŻOS 00:43:58
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77 SZYLD PIOTR 372 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WIEŻOS 00:43:58
        

78 DAROL ANNA 366 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

WIEŻOS 00:43:59
        

79 KURZAWIŃSKI MARCIN 370 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WIEŻOS 00:43:59
        

80 ŻYCHLIŃSKI TOMEK 369 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WIEŻOS 00:44:00
        

81 ANDRZEJCZAK PIOTR 475 KONIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WĘDŻERSI 00:44:32
        

82 RAJEWSKA MALWINA 492 BRĄSZEWICE POL OPEN
KOBIETY

WĘDŻERSI 00:44:33
        

83 DEC MARCIN 483 LUTOL SUCHY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WĘDŻERSI 00:44:33
        

84 ŻÓŁKIEWICZ MARCIN 472 JASIENICA ROSIELNA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WĘDŻERSI 00:44:34
        

85 KOZIOŁ DAWID 473 KOPRZYWNICA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WĘDŻERSI 00:44:34
        

86 LINDNER GRZEGORZ 484 PONISZOWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WĘDŻERSI 00:44:35
        

87 SZCZOTOK WIKTOR 480 PSZCZYNA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WĘDŻERSI 00:44:36
        

88 ROLICZ KLAUDIA 490 KOSTRZYN NAD ODRA POL OPEN
KOBIETY

WĘDŻERSI 00:44:36
        

89 KWIECIEŃ PRZEMYSŁAW 474 WĘDRZYN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WĘDŻERSI 00:44:36
        

90 TATERSKI MARCIN 343 KOSCIELNA WIEŚ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SZYBKIE BUTY 00:45:10
        

91 TATERSKA MAŁGORZATA 342 KOSCIELNA WIEŚ POL OPEN
KOBIETY

SZYBKIE BUTY 00:45:12
        

92 DMYTRÓW TOMASZ 399 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PGZ WSK PZL - KALISZ 00:45:29
        

93 SAWICKI ANDRZEJ 401 CZARTKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PGZ WSK PZL - KALISZ 00:45:29
        

94 SZYCHOWSKI KRZYSZTOF 400 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PGZ WSK PZL - KALISZ 00:45:30
        

95 DRÓŻDŻ SŁAWOMIR 404 CEKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PGZ WSK PZL - KALISZ 00:45:31
        

96 WOŹNIAK DOMINIK 405 LISKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PGZ WSK PZL - KALISZ 00:45:31
        

97 WIECEK DANIEL 323 BARCZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

00:45:33
       

98 WĘGRODZKI PAWEŁ 457 BARCZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

00:45:33
       

99 ŁADA JAROSŁAW 322 BARCZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

00:45:33
       

100 SOWA DAWID 450 BARCZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

00:45:34
       

101 DUBIELECKI ADAM 325 BARCZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

00:45:34
       

102 PIECHOTA MACIEJ 402 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PGZ WSK PZL - KALISZ 00:45:35
        

103 SIERUTA BARTOSZ 491 JAROTY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

00:45:35
       

104 SPĘTANY MARCIN 506 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WYLOGOWANI 00:45:42
        

105 GIERZ AGNIESZKA 508 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

WYLOGOWANI 00:45:42
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106 SPĘTANY WITOLD 507 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WYLOGOWANI 00:45:43
        

107 SPĘTANY BOGDAN 620 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WYLOGOWANI 00:45:44
        

108 SCHRAMM INES 311 POZNAŃ POL OPEN
KOBIETY

PASZTETY 00:47:42
        

109 BIERNACKI JAKUB 321 LUBOŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PASZTETY 00:47:42
        

110 KOBUS MICHAŁ 310 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PASZTETY 00:47:42
        

111 KOBUS ALICJA 361 POZNAŃ POL OPEN
KOBIETY

PASZTETY 00:47:43
        

112 SZYMCZAK EWELINA 351 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

WILD PIGS 00:49:15
        

113 HABIB JOHNNY 344 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WILD PIGS 00:49:15
        

114 ZAKRZEWSKA AGNIESZKA 349 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

WILD PIGS 00:49:15
        

115 FAŁCZYŃSKA DOROTA 347 OŁOBOK POL OPEN
KOBIETY

WILD PIGS 00:49:17
        

116 KUBACKI KAROL 423 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WILD PIGS 00:49:17
        

117 KURDEK MARTYNA 631 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

WELL FITNESS KALISZ 00:49:17
        

118 KASPRZAK ANNA 626 POL OPEN
KOBIETY

WELL FITNESS KALISZ	 00:49:20
        

119 BŁASZCZYŃSKA KAROLINA 632 POL OPEN
KOBIETY

WELL FITNESS KALISZ	 00:49:21
        

120 CHAMNY MATEUSZ 640 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WELL FITNESS KALISZ 00:49:24
        

121 ZIONAKA ADAM 630 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WELL FITNESS KALISZ	 00:49:24
        

122 NOWAK EWA 345 OPATÓWEK POL OPEN
KOBIETY

WILD PIGS 00:49:27
        

123 PIETRZYKOWSKA MARIA 628 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WELL FITNESS KALISZ	 00:49:27
        

124 PIĄTCZAK PAULINA 353 SZAŁE POL OPEN
KOBIETY

WILD PIGS 00:49:27
        

125 MATYJAK PATRYK 348 NOWE SKALMIERZYCE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WILD PIGS 00:49:28
        

126 KOWALSKI DANIEL 350 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WILD PIGS 00:49:30
        

127 RATAJCZYK JOANNA 346 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

WILD PIGS 00:49:31
        

128 WAŁĘSIK JULIA 627 POL OPEN
KOBIETY

WELL FITNESS KALISZ	 00:49:34
        

129 SKONIECZNY KRZYSZTOF 633 GOSZCZANÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WELL FITNESS KALISZ	 00:49:35
        

130 TOMCZAK JAN 469 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MUZEUM TECHNIKI I
UZBROJENIA

WOJSKOWEGO W
KALISZU

00:49:48
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

131 KNIZEWSKI DAMIAN 465 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MUZEUM TECHNIKI I
UZBROJENIA

WOJSKOWEGO W
KALISZU

00:49:50
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

132 PAWLAK BŁAŻEJ 464 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MUZEUM TECHNIKI I
UZBROJENIA

WOJSKOWEGO W
KALISZU

00:49:52
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133 KUBIK TOMASZ 459 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MUZEUM TECHNIKI I
UZBROJENIA

WOJSKOWEGO W
KALISZU

00:50:00
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

134 KUBIK JAKUB 462 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MUZEUM TECHNIKI I
UZBROJENIA

WOJSKOWEGO W
KALISZU

00:50:02
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

135 KUBIK BARTŁOMIEJ 458 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MUZEUM TECHNIKI I
UZBROJENIA

WOJSKOWEGO W
KALISZU

00:50:05
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

136 SKRZYPCZAK PATRYCJA 338 SIEROSZEWICE POL OPEN
KOBIETY

BRAVO 00:51:07
        

137 UCIECHOWSKA MONIKA 352 ROSZKÓW POL OPEN
KOBIETY

BRAVO 00:51:08
        

138 NEUMANN MARIA 339 BISKUPICE OŁOBOCZNE POL OPEN
KOBIETY

BRAVO 00:51:09
        

139 FRĄSZCZAK MARCIN 373 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BRAVO 00:51:12
        

140 ŁAWIŃSKA ALEKSANDRA 413 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

PEUGEOT
SZTUKOWSKI

00:51:13
       

141 STRZEBIECKA MAŁGORZATA 416 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

PEUGEOT
SZTUKOWSKI

00:51:14
       

142 BURKIETOWICZ MARIANNA 378 OSTRÓW POL OPEN
KOBIETY

BRAVO 00:51:14
        

143 GRAJEK OLIWIA 414 STOBNO SIÓDME POL OPEN
KOBIETY

PEUGEOT
SZTUKOWSKI

00:51:23
       

144 TELEGA KRZYSZTOF 410 BŁASZKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PEUGEOT
SZTUKOWSKI

00:51:25
       

145 BUKOWSKI PAWEŁ 411 KONIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PEUGEOT
SZTUKOWSKI

00:51:25
       

146 CHOJNACKI FILIP 412 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PEUGEOT
SZTUKOWSKI

00:51:26
       

147 AUGUSTYNIAK ADAM 439 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ŻAKI 00:52:25
        

148 AUGUSTYNIAK DOMINIK 514 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ŻAKI 00:52:26
        

149 ŻUBROWSKI ADAM 440 STAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ŻAKI 00:52:26
        

150 KWAŚNIEWSKA MARTA 441 LIPKA POL OPEN
KOBIETY

ŻAKI 00:52:27
        

151 KWAŚNIEWSKI KAMIL 443 KROWICA ZAWODNIA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ŻAKI 00:52:27
        

152 AUGUSTYNIAK BEATA 442 SZCZYTNIKI POL OPEN
KOBIETY

ŻAKI 00:52:31
        

153 GACZYŃSKA EWELINA 451 LIPKA POL OPEN
KOBIETY

ŻAKI 00:52:31
        

154 GRACZYKOWSKI MARCIN 488 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KALISKIE DZIKI 00:52:46
        

155 SZTANDERA MAGDALENA 487 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

KALISKIE DZIKI 00:52:47
        

156 BIEDKA MIKOŁAJ 499 ŻELAZKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WIGRY SKŁADAKI
DOBRE CHŁOPAKI

00:53:54
       

157 WCISŁY ADAM 502 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WIGRY SKŁADAKI
DOBRE CHŁOPAKI

00:53:54
       

158 LINGOWSKA JULIA 501 ŻELAZKÓW POL OPEN
KOBIETY

WIGRY SKŁADAKI
DOBRE CHŁOPAKI

00:53:55
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

159 GOLASIŃSKI MICHAŁ 503 ŻELAZKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WIGRY SKŁADAKI
DOBRE CHŁOPAKI

00:53:56
       

160 MOŚ SEBASTIAN 431 PRUSZCZ GDAŃSKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZADYSZKA TEAM 00:54:46
        

161 PETRYKOWSKI MARIUSZ 316 WARSZAWA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZADYSZKA TEAM 00:54:47
        

162 KAŹMIERSKI KRZYSZTOF 319 CHODZIEŻ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZADYSZKA TEAM 00:54:47
        

163 NOGOWSKA JOANNA 318 PIŁA POL OPEN
KOBIETY

ZADYSZKA TEAM 00:54:51
        

164 NOWACZYK MICHAL 315 WARSZAWA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZADYSZKA TEAM 00:54:51
        

165 DUDEK-BALCER HONORATA 336 PIŁA POL OPEN
KOBIETY

ZADYSZKA TEAM 00:54:51
        

166 PETRYKOWSKA KLAUDIA 320 WARSZAWA POL OPEN
KOBIETY

ZADYSZKA TEAM 00:54:52
        

167 JANUCHOWSKA KATARZYNA 324 PIŁA POL OPEN
KOBIETY

ZADYSZKA TEAM 00:54:52
        

168 OBECNY AGATA 479 KOŹMIN WIELKOPOLSKI POL OPEN
KOBIETY

DZIKIE MIRABELKI 00:55:20
        

169 DYKCIK ŁUKASZ 478 KOŹMIN WLKP POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DZIKIE MIRABELKI 00:55:20
        

170 KURZAWSKA MICHALINA 481 KROTOSZYN POL OPEN
KOBIETY

DZIKIE MIRABELKI 00:55:20
        

171 PANEK AGNIESZKA 625 POL OPEN
KOBIETY

DZIKIE MIRABELKI 00:55:21
        

172 MROZIŃSKA EWA 512 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

KALISKIE DZIKI 00:56:15
        

173 HYBŚ KAMIL 486 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KALISKIE DZIKI 00:56:17
        

174 IWANICKA BEATA 485 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

KALISKIE DZIKI 00:56:20
        

175 KUBIAK PIOTR 420 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KALISKIE DZIKI 00:56:23
        

176 CIEŚLAK DAWID 511 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KALISKIE DZIKI 00:56:26
        

177 WALCZYŃSKI DAWID 421 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KALISKIE DZIKI 00:56:28
        

178 STASZAK PAULINA 422 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

KALISKIE DZIKI 00:56:28
        

179 KUBIAK ANNA 419 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

KALISKIE DZIKI 00:56:28
        

180 PASIK-PUSZCZEWICZ BEATA 510 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WELL FITNESS KALISZ 00:56:28
        

181 TUROWSKA ELIZA 489 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

KALISKIE DZIKI 00:56:29
        

182 BALCERZAK DAWIID 513 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KALISKIE DZIKI 00:56:29
        

183 MICHALSKA ANNA 430 STOBNO SIÓDME POL OPEN
KOBIETY

POZIOMKI 00:57:32
        

184 WIECEK URSZULA 454 WROCŁAW POL OPEN
KOBIETY

SAME KONIE 00:58:08
        

185 GASIOROWSKI REMIGIUSZ 455 WROCLAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SAME KONIE 00:58:08
        

186 WIDŁAK GRZEGORZ 456 WROCŁAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SAME KONIE 00:58:12
        

187 OZDOWSKI MARCIN 594 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

FITMISJA 00:59:20
        

http://b4sport.pl/         7 / 19



FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

188 ZIÓŁKOWSKI PRZEMYSŁAW 596 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

FITMISJA 00:59:22
        

189 MAŁECKA IZABELA 635 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

FITMISJA 00:59:22
        

190 SOBOCIŃSKA-PAWLAK JOANNA 619 POL OPEN
KOBIETY

FITMISJA 00:59:23
        

191 ZIÓŁKOWSKA MAGDALENA 595 OPATÓWEK POL OPEN
KOBIETY

FITMISJA 00:59:23
        

192 IGNASZAK IZABELA 509 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WELL FITNESS KALISZ 00:59:23
        

193 DOMAŃSKA SYLWIA 380 ŁÓDŹ POL OPEN
KOBIETY

GUMISIE 00:59:24
        

194 SZYMCZAK ŁUKASZ 634 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

FITMISJA 00:59:24
        

195 BINIEK ŻANETA 313 KOLUSZKI POL OPEN
KOBIETY

GUMISIE 00:59:25
        

196 BINIEK BARTŁOMIEJ 312 KOLUSZKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

GUMISIE 00:59:25
        

197 PŁONCZYŃSKI KUBA 371 ŁÓDŹ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

GUMISIE 00:59:25
        

198 ŻURAŃSKI MICHAŁ 314 ŁÓDŹ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

GUMISIE 00:59:25
        

199 STANISZEWSKI DANIEL 358 KONIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEKNIA KALISZ 01:00:32
        

200 WITCZAK WIKTORIA 360 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

TEKNIA KALISZ 01:00:33
        

201 TRZECIAK PIOTR 424 CZERMIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEKNIA KALISZ 01:00:34
        

202 WIŚNIEWSKI KRZYSZTOF 418 OPATÓWEK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEKNIA KALISZ 01:00:34
        

203 SPYCHAJ NATALIA 365 PLESZEW POL OPEN
KOBIETY

TEKNIA KALISZ 01:00:35
        

204 RUBAS DARIUSZ 364 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEKNIA KALISZ 01:00:35
        

205 MARCINIAK ŁUKASZ 359 TUREK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEKNIA KALISZ 01:00:35
        

206 WNUK TOMASZ 408 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

POZIOMKI 01:07:32
        

207 SZUMNA MONIKA 407 CHEŁMCE POL OPEN
KOBIETY

POZIOMKI 01:07:33
        

208 ZAWIAŁA PAULA 415 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN
KOBIETY

POZIOMKI 01:07:34
        

209 RAK ŁUKASZ 409 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

POZIOMKI 01:07:40
        

210 KOLATOR RAFAŁ 429 REDA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

POZIOMKI
        

FORMOZA TEAM CHALLENGE, Mundurowi - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

1 RAJEWSKA MALWINA 492 BRĄSZEWICE POL OPEN
KOBIETY

WĘDŻERSI 00:44:33
        

2 ROLICZ KLAUDIA 490 KOSTRZYN NAD ODRA POL OPEN
KOBIETY

WĘDŻERSI 00:44:36
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

1 GRZELAK MARTYNA 461 BLIZANÓW POL OPEN
KOBIETY

ARTBIX 00:31:22
        

2 ŻURAWSKA JULIA 376 WRZEŚNIA POL OPEN
KOBIETY

BRZG TEAM 00:42:41
        

3 STANIAK MARTA 329 BIERZGLINEK POL OPEN
KOBIETY

BRZG TEAM 00:42:59
        

4 JASKUŁA MARTA 367 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

WIEŻOS 00:43:52
        

5 JEZIORSKA AGATA 368 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

WIEŻOS 00:43:58
        

6 DAROL ANNA 366 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

WIEŻOS 00:43:59
        

7 RAJEWSKA MALWINA 492 BRĄSZEWICE POL OPEN
KOBIETY

WĘDŻERSI 00:44:33
        

8 ROLICZ KLAUDIA 490 KOSTRZYN NAD ODRA POL OPEN
KOBIETY

WĘDŻERSI 00:44:36
        

9 TATERSKA MAŁGORZATA 342 KOSCIELNA WIEŚ POL OPEN
KOBIETY

SZYBKIE BUTY 00:45:12
        

10 GIERZ AGNIESZKA 508 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

WYLOGOWANI 00:45:42
        

11 SCHRAMM INES 311 POZNAŃ POL OPEN
KOBIETY

PASZTETY 00:47:42
        

12 KOBUS ALICJA 361 POZNAŃ POL OPEN
KOBIETY

PASZTETY 00:47:43
        

13 ZAKRZEWSKA AGNIESZKA 349 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

WILD PIGS 00:49:15
        

14 SZYMCZAK EWELINA 351 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

WILD PIGS 00:49:15
        

15 FAŁCZYŃSKA DOROTA 347 OŁOBOK POL OPEN
KOBIETY

WILD PIGS 00:49:17
        

16 KURDEK MARTYNA 631 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

WELL FITNESS KALISZ 00:49:17
        

17 KASPRZAK ANNA 626 POL OPEN
KOBIETY

WELL FITNESS KALISZ	 00:49:20
        

18 BŁASZCZYŃSKA KAROLINA 632 POL OPEN
KOBIETY

WELL FITNESS KALISZ	 00:49:21
        

19 NOWAK EWA 345 OPATÓWEK POL OPEN
KOBIETY

WILD PIGS 00:49:27
        

20 PIĄTCZAK PAULINA 353 SZAŁE POL OPEN
KOBIETY

WILD PIGS 00:49:27
        

21 RATAJCZYK JOANNA 346 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

WILD PIGS 00:49:31
        

22 WAŁĘSIK JULIA 627 POL OPEN
KOBIETY

WELL FITNESS KALISZ	 00:49:34
        

23 SKRZYPCZAK PATRYCJA 338 SIEROSZEWICE POL OPEN
KOBIETY

BRAVO 00:51:07
        

24 UCIECHOWSKA MONIKA 352 ROSZKÓW POL OPEN
KOBIETY

BRAVO 00:51:08
        

25 NEUMANN MARIA 339 BISKUPICE OŁOBOCZNE POL OPEN
KOBIETY

BRAVO 00:51:09
        

26 ŁAWIŃSKA ALEKSANDRA 413 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

PEUGEOT
SZTUKOWSKI

00:51:13
       

27 STRZEBIECKA MAŁGORZATA 416 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

PEUGEOT
SZTUKOWSKI

00:51:14
       

28 BURKIETOWICZ MARIANNA 378 OSTRÓW POL OPEN
KOBIETY

BRAVO 00:51:14
        

29 GRAJEK OLIWIA 414 STOBNO SIÓDME POL OPEN
KOBIETY

PEUGEOT
SZTUKOWSKI

00:51:23
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

30 KWAŚNIEWSKA MARTA 441 LIPKA POL OPEN
KOBIETY

ŻAKI 00:52:27
        

31 AUGUSTYNIAK BEATA 442 SZCZYTNIKI POL OPEN
KOBIETY

ŻAKI 00:52:31
        

32 GACZYŃSKA EWELINA 451 LIPKA POL OPEN
KOBIETY

ŻAKI 00:52:31
        

33 SZTANDERA MAGDALENA 487 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

KALISKIE DZIKI 00:52:47
        

34 LINGOWSKA JULIA 501 ŻELAZKÓW POL OPEN
KOBIETY

WIGRY SKŁADAKI
DOBRE CHŁOPAKI

00:53:55
       

35 DUDEK-BALCER HONORATA 336 PIŁA POL OPEN
KOBIETY

ZADYSZKA TEAM 00:54:51
        

36 NOGOWSKA JOANNA 318 PIŁA POL OPEN
KOBIETY

ZADYSZKA TEAM 00:54:51
        

37 JANUCHOWSKA KATARZYNA 324 PIŁA POL OPEN
KOBIETY

ZADYSZKA TEAM 00:54:52
        

38 PETRYKOWSKA KLAUDIA 320 WARSZAWA POL OPEN
KOBIETY

ZADYSZKA TEAM 00:54:52
        

39 OBECNY AGATA 479 KOŹMIN WIELKOPOLSKI POL OPEN
KOBIETY

DZIKIE MIRABELKI 00:55:20
        

40 KURZAWSKA MICHALINA 481 KROTOSZYN POL OPEN
KOBIETY

DZIKIE MIRABELKI 00:55:20
        

41 PANEK AGNIESZKA 625 POL OPEN
KOBIETY

DZIKIE MIRABELKI 00:55:21
        

42 MROZIŃSKA EWA 512 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

KALISKIE DZIKI 00:56:15
        

43 IWANICKA BEATA 485 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

KALISKIE DZIKI 00:56:20
        

44 KUBIAK ANNA 419 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

KALISKIE DZIKI 00:56:28
        

45 STASZAK PAULINA 422 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

KALISKIE DZIKI 00:56:28
        

46 TUROWSKA ELIZA 489 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

KALISKIE DZIKI 00:56:29
        

47 MICHALSKA ANNA 430 STOBNO SIÓDME POL OPEN
KOBIETY

POZIOMKI 00:57:32
        

48 WIECEK URSZULA 454 WROCŁAW POL OPEN
KOBIETY

SAME KONIE 00:58:08
        

49 MAŁECKA IZABELA 635 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

FITMISJA 00:59:22
        

50 ZIÓŁKOWSKA MAGDALENA 595 OPATÓWEK POL OPEN
KOBIETY

FITMISJA 00:59:23
        

51 SOBOCIŃSKA-PAWLAK JOANNA 619 POL OPEN
KOBIETY

FITMISJA 00:59:23
        

52 DOMAŃSKA SYLWIA 380 ŁÓDŹ POL OPEN
KOBIETY

GUMISIE 00:59:24
        

53 BINIEK ŻANETA 313 KOLUSZKI POL OPEN
KOBIETY

GUMISIE 00:59:25
        

54 WITCZAK WIKTORIA 360 KALISZ POL OPEN
KOBIETY

TEKNIA KALISZ 01:00:33
        

55 SPYCHAJ NATALIA 365 PLESZEW POL OPEN
KOBIETY

TEKNIA KALISZ 01:00:35
        

56 SZUMNA MONIKA 407 CHEŁMCE POL OPEN
KOBIETY

POZIOMKI 01:07:33
        

57 ZAWIAŁA PAULA 415 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN
KOBIETY

POZIOMKI 01:07:34
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, Mundurowi - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

1 WIĘCKOWSKI IGOR 471 JĘDRZEJÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ENDORFINA 00:23:15
        

2 RUSZNICKI DAWID 398 JEDRZEJÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ENDORFINA 00:23:15
        

3 ZDUŃSKI MACIEJ 334 KOBYLNICA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

HOLD THE LINE 00:24:30
        

4 KARCZEWSKI ADAM 333 CHMIELNO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

HOLD THE LINE 00:24:33
        

5 BĄBEL KRZYSZTOF 335 SŁUPSK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

HOLD THE LINE 00:24:44
        

6 LEWANDOWSKI MACIEJ 425 KOBYLNICA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

HOLD THE LINE 00:24:51
        

7 TOPCZEWSKI DAWID 624 EŁK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WYDZIAŁ
ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ W
BEMOWIE PISKIM

00:27:51
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

8 STEPNOWSKI RAFAŁ 493 DŹWIERZUTY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WYDZIAŁ
ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ W
BEMOWIE PISKIM

00:28:05
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

9 FYDRYCH ŁUKASZ 477 EŁK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WYDZIAŁ
ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ W
BEMOWIE PISKIM

00:28:08
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

10 JADESZKO MICHAŁ 476 EŁK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WYDZIAŁ
ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ W
BEMOWIE PISKIM

00:28:09
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

11 MAKAREWICZ MAREK 482 ORZYSZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WYDZIAŁ
ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ W
BEMOWIE PISKIM

00:29:24
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

12 PIOTROWSKI JAROSŁAW 505 WARSZAWA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PATO PLUTON 00:30:44
        

13 ZAWADZKI DAMIAN 453 PODDĘBICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PATO PLUTON 00:31:10
        

14 PODSIEDLIK NORBERT 332 STRYKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PATO PLUTON 00:31:21
        

15 MICHALAK ADAM 504 DRZEWCE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PATO PLUTON 00:31:25
        

16 ŻELEŚKIEWICZ ARKADIUSZ 387 TUREK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MENTAL WARRIORS 00:33:17
        

17 MARCINIAK ADAM 388 SIERADZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MENTAL WARRIORS 00:33:17
        

18 MAŁYS MARCIN 428 MĄCZNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MENTAL WARRIORS 00:33:18
        

19 WAWRZYNIAK SZYMON 390 OSTRÓW WLKP POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MENTAL WARRIORS 00:33:19
        

20 KRAWCZYK MATEUSZ 452 SIERADZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MENTAL WARRIORS 00:33:20
        

21 WAWRZYNIAK OSKAR 389 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MENTAL WARRIORS 00:33:57
        

22 BIKOWSKI KAROL 381 GIŻYCKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

2 BATALION 00:36:15
        

23 WIERZCHOWSKI KAMIL 382 GIŻYCKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

2 BATALION 00:36:15
        

24 ROCH MARIUSZ 383 GIŻYCKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

2 BATALION 00:36:15
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, Mundurowi - M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

25 SOLIWODA JACEK 385 BIEDASZKI MAŁE 7/5 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

2 BATALION 00:36:16
        

26 TOPOR ANDRZEJ 384 GIZYCKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

2 BATALION 00:36:18
        

27 WRÓBLEWSKI PAWEŁ 386 PISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

2 BATALION 00:36:19
        

28 PAWLAK MICHAŁ 396 RAWICZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZK RAWICZ 00:38:39
        

29 TRZYBULSKI KAZIMIERZ 392 LESZNO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZK RAWICZ 00:38:40
        

30 LESNIEWSKI RAFAL 395 RAWICZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZK RAWICZ 00:38:40
        

31 PYPLA KAMIL 394 RAWICZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZK RAWICZ 00:38:40
        

32 PIOTROWSKI MACIEJ 393 RAWICZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZK RAWICZ 00:38:51
        

33 POLOWCZYK BARTŁOMIEJ 391 KROBIA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZK RAWICZ 00:38:57
        

34 ANDRZEJCZAK PIOTR 475 KONIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WĘDŻERSI 00:44:32
        

35 DEC MARCIN 483 LUTOL SUCHY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WĘDŻERSI 00:44:33
        

36 ŻÓŁKIEWICZ MARCIN 472 JASIENICA ROSIELNA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WĘDŻERSI 00:44:34
        

37 KOZIOŁ DAWID 473 KOPRZYWNICA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WĘDŻERSI 00:44:34
        

38 LINDNER GRZEGORZ 484 PONISZOWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WĘDŻERSI 00:44:35
        

39 SZCZOTOK WIKTOR 480 PSZCZYNA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WĘDŻERSI 00:44:36
        

40 KWIECIEŃ PRZEMYSŁAW 474 WĘDRZYN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WĘDŻERSI 00:44:36
        

FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

1 WIĘCKOWSKI IGOR 471 JĘDRZEJÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ENDORFINA 00:23:15
        

2 RUSZNICKI DAWID 398 JEDRZEJÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ENDORFINA 00:23:15
        

3 NOWAK RAFAŁ 403 JEDRZEJÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ENDORFINA 00:23:30
        

4 LATO JACEK 470 JEDRZEJÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ENDORFINA 00:23:36
        

5 ZDUŃSKI MACIEJ 334 KOBYLNICA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

HOLD THE LINE 00:24:30
        

6 KARCZEWSKI ADAM 333 CHMIELNO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

HOLD THE LINE 00:24:33
        

7 BĄBEL KRZYSZTOF 335 SŁUPSK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

HOLD THE LINE 00:24:44
        

8 LEWANDOWSKI MACIEJ 425 KOBYLNICA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

HOLD THE LINE 00:24:51
        

9 TOPCZEWSKI DAWID 624 EŁK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WYDZIAŁ
ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ W
BEMOWIE PISKIM

00:27:51
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

10 STEPNOWSKI RAFAŁ 493 DŹWIERZUTY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WYDZIAŁ
ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ W
BEMOWIE PISKIM

00:28:05
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

11 FYDRYCH ŁUKASZ 477 EŁK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WYDZIAŁ
ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ W
BEMOWIE PISKIM

00:28:08
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

12 JADESZKO MICHAŁ 476 EŁK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WYDZIAŁ
ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ W
BEMOWIE PISKIM

00:28:09
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

13 MAKAREWICZ MAREK 482 ORZYSZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WYDZIAŁ
ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ W
BEMOWIE PISKIM

00:29:24
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

14 PIOTROWSKI JAROSŁAW 505 WARSZAWA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PATO PLUTON 00:30:44
        

15 WĄTROBSKI NORBERT 330 KOŹMINEK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PATO PLUTON 00:30:45
        

16 MILLER ERNEST 466 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ARTBIX 00:31:04
        

17 ZAWADZKI DAMIAN 453 PODDĘBICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PATO PLUTON 00:31:10
        

18 JEDUT JAKUB 331 PUŁAWY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PATO PLUTON 00:31:10
        

19 STĘPIEŃ BARTŁOMIEJ 337 ZGIERZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PATO PLUTON 00:31:12
        

20 KALOCIŃSKI OSKAR 406 WŁOCŁAWEK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PATO PLUTON 00:31:18
        

21 STERNICKI DAWID 397 BARTNICZKA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PATO PLUTON 00:31:19
        

22 PODSIEDLIK NORBERT 332 STRYKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PATO PLUTON 00:31:21
        

23 PALUSZKIEWICZ GRZEGORZ 463 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ARTBIX 00:31:22
        

24 MICHALAK ADAM 504 DRZEWCE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PATO PLUTON 00:31:25
        

25 CZAPLICKI SZYMON 467 BLIZANÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ARTBIX 00:31:26
        

26 DZIAŁOSZEK SEBASTIAN 468 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ARTBIX 00:32:12
        

27 MILITOWSKI MAREK 498 ŻYDÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WIGRY SKŁADAKI
DOBRE CHŁOPAKI

00:32:25
       

28 BIEDKA PAWEŁ 500 ŻELAZKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WIGRY SKŁADAKI
DOBRE CHŁOPAKI

00:32:26
       

29 ŻELEŚKIEWICZ ARKADIUSZ 387 TUREK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MENTAL WARRIORS 00:33:17
        

30 MARCINIAK ADAM 388 SIERADZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MENTAL WARRIORS 00:33:17
        

31 MAŁYS MARCIN 428 MĄCZNIKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MENTAL WARRIORS 00:33:18
        

32 WAWRZYNIAK SZYMON 390 OSTRÓW WLKP POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MENTAL WARRIORS 00:33:19
        

33 KRAWCZYK MATEUSZ 452 SIERADZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MENTAL WARRIORS 00:33:20
        

34 WAWRZYNIAK OSKAR 389 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MENTAL WARRIORS 00:33:57
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

35 BIKOWSKI KAROL 381 GIŻYCKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

2 BATALION 00:36:15
        

36 WIERZCHOWSKI KAMIL 382 GIŻYCKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

2 BATALION 00:36:15
        

37 ROCH MARIUSZ 383 GIŻYCKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

2 BATALION 00:36:15
        

38 SOLIWODA JACEK 385 BIEDASZKI MAŁE 7/5 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

2 BATALION 00:36:16
        

39 TOPOR ANDRZEJ 384 GIZYCKO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

2 BATALION 00:36:18
        

40 WRÓBLEWSKI PAWEŁ 386 PISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

2 BATALION 00:36:19
        

41 PAWLAK MICHAŁ 396 RAWICZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZK RAWICZ 00:38:39
        

42 TRZYBULSKI KAZIMIERZ 392 LESZNO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZK RAWICZ 00:38:40
        

43 LESNIEWSKI RAFAL 395 RAWICZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZK RAWICZ 00:38:40
        

44 PYPLA KAMIL 394 RAWICZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZK RAWICZ 00:38:40
        

45 PIOTROWSKI MACIEJ 393 RAWICZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZK RAWICZ 00:38:51
        

46 POLOWCZYK BARTŁOMIEJ 391 KROBIA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZK RAWICZ 00:38:57
        

47 MIKOŁAJCZYK MARCIN 433 CEKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAM PRZESPOLEW 00:40:16
        

48 ALEKSANDER KAROL 435 MALANÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAM PRZESPOLEW 00:40:17
        

49 HARAŚ KAROL 434 CEKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAM PRZESPOLEW 00:40:19
        

50 RÓZGA JAROSŁAW 432 STAWISZYN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAM PRZESPOLEW 00:40:20
        

51 KARDASZ PAWEŁ 436 KAWĘCZYN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEAM PRZESPOLEW 00:40:20
        

52 BORECKI MARCIN 427 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TOYOTA MIKOŁAJCZAK 00:41:33
        

53 PRZYŁĘCKI KAROL 444 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TOYOTA MIKOŁAJCZAK 00:41:34
        

54 KRASZKIEWICZ IGOR 445 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TOYOTA MIKOŁAJCZAK 00:41:34
        

55 NOWICKI KRZYSZTOF 448 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TOYOTA MIKOŁAJCZAK 00:41:34
        

56 POCZEKAJ PRZEMYSŁAW 446 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TOYOTA MIKOŁAJCZAK 00:41:35
        

57 HERMAN ADRIAN 447 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TOYOTA MIKOŁAJCZAK 00:41:35
        

58 KOWALSKI DAWID 375 WRZEŚNIA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BRZG TEAM 00:42:42
        

59 BANASIEWICZ ZBIGNIEW 327 BIERZGLINEK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BRZG TEAM 00:42:55
        

60 STANIAK SEBASTIAN 326 WRZEŚNIA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BRZG TEAM 00:43:00
        

61 JASIŃSKI JAKUB 374 WRZEŚNIA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BRZG TEAM 00:43:05
        

62 STANIAK ADAM 328 BIERZGLINEK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BRZG TEAM 00:43:06
        

63 DYNKOWSKI JAKUB 497 LISKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BMW PREMIUM ARENA
KALISZ

00:43:17
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Drużyna 1 3km

64 TYC KONRAD 357 SZAŁE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CABALLEROS DE
CRISTO

00:43:20
       

65 GORĄCY DAMIAN 494 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BMW PREMIUM ARENA
KALISZ

00:43:20
       

66 SZCZOT ERYK 356 GODZIESZE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CABALLEROS DE
CRISTO

00:43:21
       

67 WIECZOREK MATEUSZ 355 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CABALLEROS DE
CRISTO

00:43:21
       

68 ANDRZEJEWSKI GRZEGORZ 354 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CABALLEROS DE
CRISTO

00:43:22
       

69 DERBICH SZYMON 363 KOŚCIELNA WIEŚ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

CABALLEROS DE
CRISTO

00:43:24
       

70 WOSZCZEK FILIP 495 GODZIESZE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BMW PREMIUM ARENA
KALISZ

00:43:28
       

71 MIKLAS BARTŁOMIEJ 496 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BMW PREMIUM ARENA
KALISZ

00:43:28
       

72 SZYLD PIOTR 372 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WIEŻOS 00:43:58
        

73 KURZAWIŃSKI MARCIN 370 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WIEŻOS 00:43:59
        

74 ŻYCHLIŃSKI TOMEK 369 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WIEŻOS 00:44:00
        

75 ANDRZEJCZAK PIOTR 475 KONIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WĘDŻERSI 00:44:32
        

76 DEC MARCIN 483 LUTOL SUCHY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WĘDŻERSI 00:44:33
        

77 ŻÓŁKIEWICZ MARCIN 472 JASIENICA ROSIELNA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WĘDŻERSI 00:44:34
        

78 KOZIOŁ DAWID 473 KOPRZYWNICA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WĘDŻERSI 00:44:34
        

79 LINDNER GRZEGORZ 484 PONISZOWICE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WĘDŻERSI 00:44:35
        

80 SZCZOTOK WIKTOR 480 PSZCZYNA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WĘDŻERSI 00:44:36
        

81 KWIECIEŃ PRZEMYSŁAW 474 WĘDRZYN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WĘDŻERSI 00:44:36
        

82 TATERSKI MARCIN 343 KOSCIELNA WIEŚ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SZYBKIE BUTY 00:45:10
        

83 DMYTRÓW TOMASZ 399 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PGZ WSK PZL - KALISZ 00:45:29
        

84 SAWICKI ANDRZEJ 401 CZARTKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PGZ WSK PZL - KALISZ 00:45:29
        

85 SZYCHOWSKI KRZYSZTOF 400 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PGZ WSK PZL - KALISZ 00:45:30
        

86 WOŹNIAK DOMINIK 405 LISKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PGZ WSK PZL - KALISZ 00:45:31
        

87 DRÓŻDŻ SŁAWOMIR 404 CEKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PGZ WSK PZL - KALISZ 00:45:31
        

88 WIECEK DANIEL 323 BARCZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

00:45:33
       

89 WĘGRODZKI PAWEŁ 457 BARCZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

00:45:33
       

90 ŁADA JAROSŁAW 322 BARCZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

00:45:33
       

91 DUBIELECKI ADAM 325 BARCZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

00:45:34
       

92 SOWA DAWID 450 BARCZEWO POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

00:45:34
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93 SIERUTA BARTOSZ 491 JAROTY POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DEFENDER
BARCZEWO

00:45:35
       

94 PIECHOTA MACIEJ 402 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PGZ WSK PZL - KALISZ 00:45:35
        

95 SPĘTANY MARCIN 506 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WYLOGOWANI 00:45:42
        

96 SPĘTANY WITOLD 507 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WYLOGOWANI 00:45:43
        

97 SPĘTANY BOGDAN 620 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WYLOGOWANI 00:45:44
        

98 KOBUS MICHAŁ 310 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PASZTETY 00:47:42
        

99 BIERNACKI JAKUB 321 LUBOŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PASZTETY 00:47:42
        

100 HABIB JOHNNY 344 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WILD PIGS 00:49:15
        

101 KUBACKI KAROL 423 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WILD PIGS 00:49:17
        

102 CHAMNY MATEUSZ 640 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WELL FITNESS KALISZ 00:49:24
        

103 ZIONAKA ADAM 630 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WELL FITNESS KALISZ	 00:49:24
        

104 PIETRZYKOWSKA MARIA 628 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WELL FITNESS KALISZ	 00:49:27
        

105 MATYJAK PATRYK 348 NOWE SKALMIERZYCE POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WILD PIGS 00:49:28
        

106 KOWALSKI DANIEL 350 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WILD PIGS 00:49:30
        

107 SKONIECZNY KRZYSZTOF 633 GOSZCZANÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WELL FITNESS KALISZ	 00:49:35
        

108 TOMCZAK JAN 469 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MUZEUM TECHNIKI I
UZBROJENIA

WOJSKOWEGO W
KALISZU

00:49:48
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

109 KNIZEWSKI DAMIAN 465 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MUZEUM TECHNIKI I
UZBROJENIA

WOJSKOWEGO W
KALISZU

00:49:50
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

110 PAWLAK BŁAŻEJ 464 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MUZEUM TECHNIKI I
UZBROJENIA

WOJSKOWEGO W
KALISZU

00:49:52
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

111 KUBIK TOMASZ 459 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MUZEUM TECHNIKI I
UZBROJENIA

WOJSKOWEGO W
KALISZU

00:50:00
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

112 KUBIK JAKUB 462 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MUZEUM TECHNIKI I
UZBROJENIA

WOJSKOWEGO W
KALISZU

00:50:02
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

113 KUBIK BARTŁOMIEJ 458 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

MUZEUM TECHNIKI I
UZBROJENIA

WOJSKOWEGO W
KALISZU

00:50:05
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

114 FRĄSZCZAK MARCIN 373 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

BRAVO 00:51:12
        

115 BUKOWSKI PAWEŁ 411 KONIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PEUGEOT
SZTUKOWSKI

00:51:25
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116 TELEGA KRZYSZTOF 410 BŁASZKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PEUGEOT
SZTUKOWSKI

00:51:25
       

117 CHOJNACKI FILIP 412 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

PEUGEOT
SZTUKOWSKI

00:51:26
       

118 AUGUSTYNIAK ADAM 439 POZNAŃ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ŻAKI 00:52:25
        

119 AUGUSTYNIAK DOMINIK 514 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ŻAKI 00:52:26
        

120 ŻUBROWSKI ADAM 440 STAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ŻAKI 00:52:26
        

121 KWAŚNIEWSKI KAMIL 443 KROWICA ZAWODNIA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ŻAKI 00:52:27
        

122 GRACZYKOWSKI MARCIN 488 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KALISKIE DZIKI 00:52:46
        

123 WCISŁY ADAM 502 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WIGRY SKŁADAKI
DOBRE CHŁOPAKI

00:53:54
       

124 BIEDKA MIKOŁAJ 499 ŻELAZKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WIGRY SKŁADAKI
DOBRE CHŁOPAKI

00:53:54
       

125 GOLASIŃSKI MICHAŁ 503 ŻELAZKÓW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WIGRY SKŁADAKI
DOBRE CHŁOPAKI

00:53:56
       

126 MOŚ SEBASTIAN 431 PRUSZCZ GDAŃSKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZADYSZKA TEAM 00:54:46
        

127 PETRYKOWSKI MARIUSZ 316 WARSZAWA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZADYSZKA TEAM 00:54:47
        

128 KAŹMIERSKI KRZYSZTOF 319 CHODZIEŻ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZADYSZKA TEAM 00:54:47
        

129 NOWACZYK MICHAL 315 WARSZAWA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

ZADYSZKA TEAM 00:54:51
        

130 DYKCIK ŁUKASZ 478 KOŹMIN WLKP POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

DZIKIE MIRABELKI 00:55:20
        

131 HYBŚ KAMIL 486 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KALISKIE DZIKI 00:56:17
        

132 KUBIAK PIOTR 420 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KALISKIE DZIKI 00:56:23
        

133 CIEŚLAK DAWID 511 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KALISKIE DZIKI 00:56:26
        

134 PASIK-PUSZCZEWICZ BEATA 510 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WELL FITNESS KALISZ 00:56:28
        

135 WALCZYŃSKI DAWID 421 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KALISKIE DZIKI 00:56:28
        

136 BALCERZAK DAWIID 513 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

KALISKIE DZIKI 00:56:29
        

137 GASIOROWSKI REMIGIUSZ 455 WROCLAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SAME KONIE 00:58:08
        

138 WIDŁAK GRZEGORZ 456 WROCŁAW POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

SAME KONIE 00:58:12
        

139 OZDOWSKI MARCIN 594 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

FITMISJA 00:59:20
        

140 ZIÓŁKOWSKI PRZEMYSŁAW 596 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

FITMISJA 00:59:22
        

141 IGNASZAK IZABELA 509 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

WELL FITNESS KALISZ 00:59:23
        

142 SZYMCZAK ŁUKASZ 634 POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

FITMISJA 00:59:24
        

143 PŁONCZYŃSKI KUBA 371 ŁÓDŹ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

GUMISIE 00:59:25
        

144 BINIEK BARTŁOMIEJ 312 KOLUSZKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

GUMISIE 00:59:25
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145 ŻURAŃSKI MICHAŁ 314 ŁÓDŹ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

GUMISIE 00:59:25
        

146 STANISZEWSKI DANIEL 358 KONIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEKNIA KALISZ 01:00:32
        

147 WIŚNIEWSKI KRZYSZTOF 418 OPATÓWEK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEKNIA KALISZ 01:00:34
        

148 TRZECIAK PIOTR 424 CZERMIN POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEKNIA KALISZ 01:00:34
        

149 RUBAS DARIUSZ 364 KALISZ POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEKNIA KALISZ 01:00:35
        

150 MARCINIAK ŁUKASZ 359 TUREK POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

TEKNIA KALISZ 01:00:35
        

151 WNUK TOMASZ 408 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

POZIOMKI 01:07:32
        

152 RAK ŁUKASZ 409 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

POZIOMKI 01:07:40
        

153 KOLATOR RAFAŁ 429 REDA POL OPEN
MĘŻCZYŹNI

POZIOMKI
        

FORMOZA TEAM CHALLENGE, Drużynowa
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 ENDORFINA DAWID RUSZNICKIIGOR WIĘCKOWSKIJACEK LATORAFAŁ NOWAK 00:41:46.5000:41:45.6000:40:50.4000:40:39.25 00:41:46.000
2 HOLD THE LINE MACIEJ ZDUŃSKIADAM KARCZEWSKIMACIEJ LEWANDOWSKIKRZYSZTOF BĄBEL 00:44:00.6500:44:00.0000:43:59.5000:43:59.35 00:44:00.000
3 WYDZIAŁ ŻANDARMERII WOJSKOWEJ W BEMOWIE

PISKIM
MAREK MAKAREWICZŁUKASZ FYDRYCHRAFAŁ STEPNOWSKIMICHAŁ JADESZKODAWID TOPCZEWSKI 00:50:49.8000:49:34.3000:49:34.2500:49:33.9000:48:29.00 00:50:49.000

    
4 ARTBIX SEBASTIAN DZIAŁOSZEKGRZEGORZ PALUSZKIEWICZERNEST MILLERSZYMON CZAPLICKIMARTYNA GRZELAK 00:56:22.5000:53:34.0000:53:33.9500:53:33.9500:53:33.70 00:56:22.000
5 PATO PLUTON BARTŁOMIEJ STĘPIEŃNORBERT PODSIEDLIKDAWID STERNICKIADAM MICHALAKOSKAR KALOCIŃSKIDAMIAN

ZAWADZKIJAKUB JEDUTNORBERT WĄTROBSKIJAROSŁAW PIOTROWSKI
00:57:55.2500:57:55.2500:57:54.4500:57:54.1000:57:52.9000:57:52.8500:57:52
.8500:57:52.6000:57:52.50

00:57:55.000
   

6 MENTAL WARRIORS OSKAR WAWRZYNIAKSZYMON WAWRZYNIAKMATEUSZ KRAWCZYKARKADIUSZ ŻELEŚKIEWICZADAM MARCINIAKMARCIN
MAŁYS

00:58:35.6500:57:50.9500:57:48.6500:57:45.9500:57:44.7500:57:44.35 00:58:35.000
    

7 2 BATALION PAWEŁ WRÓBLEWSKIANDRZEJ TOPORKAROL BIKOWSKIJACEK SOLIWODAKAMIL WIERZCHOWSKIMARIUSZ ROCH 01:01:13.5001:01:12.7001:01:10.1001:01:06.3501:01:05.6001:01:04.45 01:01:13.000
8 ZK RAWICZ RAFAL LESNIEWSKIKAZIMIERZ TRZYBULSKIKAMIL PYPLAMACIEJ PIOTROWSKIBARTŁOMIEJ POLOWCZYKMICHAŁ PAWLAK 01:10:16.7501:10:16.5501:10:16.4001:10:16.0501:10:15.6001:10:15.60 01:10:16.000
9 TEAM PRZESPOLEW MARCIN MIKOŁAJCZYKKAROL HARAŚKAROL ALEKSANDERJAROSŁAW RÓZGAPAWEŁ KARDASZ 01:10:21.1001:10:21.0001:10:20.6501:10:20.3501:10:20.30 01:10:21.000

10 BMW PREMIUM ARENA KALISZ FILIP WOSZCZEKBARTŁOMIEJ MIKLASDAMIAN GORĄCYJAKUB DYNKOWSKI 01:11:25.2001:11:24.2501:11:24.1501:10:29.50 01:11:25.000
11 TOYOTA MIKOŁAJCZAK PRZEMYSŁAW POCZEKAJIGOR KRASZKIEWICZADRIAN HERMANMARCIN BORECKIKRZYSZTOF NOWICKIKAROL PRZYŁĘCKI 01:12:55.8501:12:55.3001:12:54.8001:12:54.7501:12:54.7001:12:54.65 01:12:55.000
12 WIEŻOS TOMEK ŻYCHLIŃSKIPIOTR SZYLDMARCIN KURZAWIŃSKIMARTA JASKUŁAANNA DAROLAGATA JEZIORSKA 01:17:00.1501:17:00.0501:17:00.0001:16:59.8501:16:59.5501:16:59.35 01:17:00.000
13 CABALLEROS DE CRISTO ERYK SZCZOTMATEUSZ WIECZOREKGRZEGORZ ANDRZEJEWSKIKONRAD TYCSZYMON DERBICH 01:17:01.8001:17:01.2001:17:01.1001:17:01.1001:17:00.95 01:17:01.000
14 BRZG TEAM ADAM STANIAKMARTA STANIAKJULIA ŻURAWSKAZBIGNIEW BANASIEWICZJAKUB JASIŃSKISEBASTIAN STANIAKDAWID

KOWALSKI
01:17:53.9001:17:49.9001:17:49.3501:17:48.9501:16:36.8501:16:31.9501:16:31
.20

01:17:53.000
   

15 WYLOGOWANI BOGDAN SPĘTANYAGNIESZKA GIERZMARCIN SPĘTANYWITOLD SPĘTANY 01:18:10.1001:18:09.9001:18:09.4501:18:09.20 01:18:10.000
16 WĘDŻERSI PRZEMYSŁAW KWIECIEŃKLAUDIA ROLICZMALWINA RAJEWSKAWIKTOR SZCZOTOKGRZEGORZ LINDNERMARCIN

ŻÓŁKIEWICZMARCIN DECDAWID KOZIOŁPIOTR ANDRZEJCZAK
01:18:15.2501:18:15.0001:18:14.6001:18:14.6001:18:13.8001:18:13.7001:18:13
.2501:18:13.1501:18:12.85

01:18:15.000
   

17 SZYBKIE BUTY MAŁGORZATA TATERSKAMARCIN TATERSKI 01:18:32.0001:18:30.60 01:18:32.000
18 PGZ WSK PZL - KALISZ TOMASZ DMYTRÓWANDRZEJ SAWICKISŁAWOMIR DRÓŻDŻMACIEJ PIECHOTAKRZYSZTOF SZYCHOWSKIDOMINIK WOŹNIAK 01:21:10.8501:21:10.6001:21:10.1001:21:10.0501:21:09.7501:21:09.55 01:21:10.000
19 DEFENDER BARCZEWO DANIEL WIECEKADAM DUBIELECKIBARTOSZ SIERUTAPAWEŁ WĘGRODZKIJAROSŁAW ŁADADAWID SOWA 01:23:23.9501:23:23.6001:23:23.5001:23:23.5001:23:22.6501:23:22.50 01:23:23.000
20 WILD PIGS DANIEL KOWALSKIPAULINA PIĄTCZAKPATRYK MATYJAKEWA NOWAKKAROL KUBACKIEWELINA SZYMCZAKDOROTA

FAŁCZYŃSKAAGNIESZKA ZAKRZEWSKAJOANNA RATAJCZYKJOHNNY HABIB
01:24:23.9501:24:11.6001:23:45.7501:23:36.0001:23:35.3501:21:10.4501:21:08
.1001:21:02.1501:21:02.1501:13:39.55

01:24:23.000
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, Drużynowa, cd.
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
21 PASZTETY JAKUB BIERNACKIINES SCHRAMMMICHAŁ KOBUSALICJA KOBUS 01:26:05.9501:26:05.6001:26:05.5501:26:05.50 01:26:05.000
22 BRAVO MARIA NEUMANNPATRYCJA SKRZYPCZAKMARIANNA BURKIETOWICZMARCIN FRĄSZCZAKMONIKA UCIECHOWSKA 01:27:24.6501:27:24.6001:27:24.5501:27:24.3501:27:24.15 01:27:24.000
23 MUZEUM TECHNIKI I UZBROJENIA WOJSKOWEGO W

KALISZU
JAKUB KUBIKBARTŁOMIEJ KUBIKTOMASZ KUBIKJAN TOMCZAKBŁAŻEJ PAWLAKDAMIAN KNIZEWSKI 01:29:15.8001:29:15.5501:29:15.0001:29:14.8501:29:14.5501:29:14.20 01:29:15.000

    
24 PEUGEOT SZTUKOWSKI KRZYSZTOF TELEGAFILIP CHOJNACKIPAWEŁ BUKOWSKIMAŁGORZATA STRZEBIECKAALEKSANDRA ŁAWIŃSKAOLIWIA GRAJEK 01:32:11.1501:32:10.7501:32:10.7501:32:09.9001:32:08.8501:32:08.75 01:32:11.000
25 WIGRY SKŁADAKI DOBRE CHŁOPAKI JULIA LINGOWSKAMIKOŁAJ BIEDKAMICHAŁ GOLASIŃSKIADAM WCISŁYPAWEŁ BIEDKAMAREK MILITOWSKI 01:32:54.3001:32:53.9001:32:53.5501:32:52.7500:59:15.8500:59:14.85 01:32:54.000
26 ZADYSZKA TEAM KLAUDIA PETRYKOWSKAKATARZYNA JANUCHOWSKAHONORATA DUDEK-BALCERSEBASTIAN MOŚMICHAL

NOWACZYKMARIUSZ PETRYKOWSKIKRZYSZTOF KAŹMIERSKIJOANNA NOGOWSKA
01:33:36.2501:33:36.2001:33:35.8001:33:34.9001:33:34.6001:33:34.0501:33:33
.7001:33:32.95

01:33:36.000
   

27 DZIKIE MIRABELKI ŁUKASZ DYKCIKAGNIESZKA PANEKMICHALINA KURZAWSKAAGATA OBECNY 01:34:26.2501:34:25.5001:34:24.8001:34:24.65 01:34:26.000
28 KALISKIE DZIKI ANNA KUBIAKPAULINA STASZAKDAWIID BALCERZAKDAWID WALCZYŃSKIPIOTR KUBIAKDAWID CIEŚLAKMAGDALENA

SZTANDERAMARCIN GRACZYKOWSKIKAMIL HYBŚELIZA TUROWSKABEATA IWANICKAEWA MROZIŃSKA
01:34:26.9001:34:26.6501:34:26.5001:34:26.4001:34:26.1501:34:25.6501:34:25
.3001:34:25.2001:34:24.9501:34:24.8501:34:24.1001:34:23.30

01:34:26.000
   

29 ŻAKI ADAM ŻUBROWSKIBEATA AUGUSTYNIAKADAM AUGUSTYNIAKEWELINA GACZYŃSKAKAMIL KWAŚNIEWSKIMARTA
KWAŚNIEWSKADOMINIK AUGUSTYNIAK

01:35:22.8501:35:22.8001:35:22.2501:35:22.2001:35:21.5001:35:21.5001:35:21
.00

01:35:22.000
   

30 WELL FITNESS KALISZ IZABELA IGNASZAKBEATA PASIK-PUSZCZEWICZMARTYNA KURDEKMATEUSZ CHAMNYKRZYSZTOF SKONIECZNYADAM
ZIONAKAANNA KASPRZAKKAROLINA BŁASZCZYŃSKAMARIA PIETRZYKOWSKAJULIA WAŁĘSIK

01:39:07.7501:34:24.8001:28:15.2501:28:14.8001:28:15.7001:28:15.6501:28:15
.6001:28:15.0001:28:14.9001:28:14.25

01:39:07.000
   

31 FITMISJA MAGDALENA ZIÓŁKOWSKAJOANNA SOBOCIŃSKA-PAWLAKŁUKASZ SZYMCZAKMARCIN OZDOWSKIIZABELA
MAŁECKAPRZEMYSŁAW ZIÓŁKOWSKI

01:39:08.6501:39:08.0501:39:08.0501:39:08.0501:39:07.8501:39:07.80 01:39:08.000
    

32 SAME KONIE URSZULA WIECEKREMIGIUSZ GASIOROWSKIGRZEGORZ WIDŁAK 01:42:15.6501:42:14.9501:42:14.90 01:42:15.000
33 TEKNIA KALISZ DANIEL STANISZEWSKIŁUKASZ MARCINIAKPIOTR TRZECIAKDARIUSZ RUBASKRZYSZTOF WIŚNIEWSKIWIKTORIA

WITCZAKNATALIA SPYCHAJ
01:46:50.8501:46:50.7501:46:49.3501:46:49.1001:46:48.5001:46:47.4501:46:46
.25

01:46:50.000
   

34 GUMISIE KUBA PŁONCZYŃSKIBARTŁOMIEJ BINIEKŻANETA BINIEKMICHAŁ ŻURAŃSKISYLWIA DOMAŃSKA 01:48:16.8501:48:16.5501:48:16.0501:48:15.2501:48:14.90 01:48:16.000
35 POZIOMKI ŁUKASZ RAKANNA MICHALSKATOMASZ WNUKPAULA ZAWIAŁAMONIKA SZUMNA 01:53:22.1501:53:21.6001:53:19.8501:53:19.8001:53:19.55 01:53:22.000
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